J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Chwong trinh cham séc¢ khach hang VIP 2021

Danh sach khach hang nhan quyeén loi sinh nhat thang 12/2021

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

1 An Giang Doé&n Van Son

2 | BéacCan Nguyén Thj Thanh Hiéu
3 | BéacCan Pham Thj Oanh

4 | Béac Giang Phan Thi Hwong

5 | Béc Giang Pham Ngoc Théng

6 | BacLiéu Dwong Thi Kiéu Diém
7 Bac Liéu V& Thi Bé

8 | BénTre Lé Thi Ngoc Hanh

9 | BinhBinh DPoan Thé Hoa

10 | Binh Binh Nguyén Thi Thu

11 | Binh Dwong

Nguyén Thi Gwong

12 | Binh Thuan

Nguyén Thi Nhan

13 = Céan Tho Pham Uéc Dat

14 | Cao Bang Mai Thu Trang

15 | Cao Bang Dam Thj Thu Hang
16 = Dba Nang H® Nhat Binh

17 | PaNang Nguyén Thj Hué

18 @ Dién Bién Phan Thi Minh Hué
19  Dién Bién Nguyén Thi Hwéng
20 Dién Bién Tran Quyét Thang

21 | Dién Bién Tran Hru Hanh

22 | Dién Bién Pham Thi Hoa

23 | Dién Bién Phan Thi Tu Anh

24 | Dién Bién Ngb Xuéan Trang

25 | Dién Bién Nguyén Thi Hong

26 | Dién Bién Nguyén Thi Minh Van
27 | Dién Bién D6 Thi Hién

28 | Dién Bién Lé Thi Ngoc

29  Ddng Nai Dinh Thj Dung

30 Ddng Nai Pham Thi Van

31  Ddng Nai Phan Nguyén Thuy Dwong

32 | Dbbéng Thap

Pham Duy Thanh

33 | boéng Thap

V6 Hoang Thanh Tu

34 Gia Lai

Tran Thi Bich Thay

35 | Hai Dwong Lé Thi Van
36 | Hai Dwong Pham D¢ Toan
37 | Hai Phong Db Thi Lyu

38 | Hau Giang

Nguyén Thj Héng Tham

39 Hoa Binh

Pham D¢ Khoa

40 Hoa Binh

Pham Thi Hanh

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

41 | Hoa Binh Nguyén Van Du

42  HuwngYén Nguyén Ha Minh

43 | Kién Giang Tran Minh Nhan

44 | Kién Giang Nguyén Van Nganh

45 | Kién Giang Ngb Thanh Tung

46 | Kién Giang Nguyén Thi Twdng Oanh
47 | Kién Giang Tran Van ST

48 | Lai Chau Nguyén Thi Nhung

49 | Lai Chau Pham Thi Lan Anh

50 | Lam Béng Mai Thi Hanh

51 | Lam béng Nguyén Thi Ngan

52 | Lang Son Lé Thi Bic (Diéu)

53 | Lang Son Hoang Van Thudng

54 | Lang Son Vi Bich Hwong

55 | Lao Cai Tran Thi Mai Hién

56 | Long An Pham Quy Hong Dang
57 | Long An D6 Tan Luc

58 | Long An Lé Van Hiép

59 ' Long An Ngb Quang Vinh

60 Long An Phan Hong Thinh

61 Long An Tran Céng Thanh

62 @ Long An Lé Heru Phudc

63 | Long An V6 Tién My

64 | Long An Nguyén Ngoc Quang Vinh
65 Long An Nguyén Ngoc Quang Pai
66 | Long An Dwong Thi Thanh Loan
67 | Long An Huynh Thj Trac Mai

68  Long An Nguyén Pham Tan Nam
69 Long An Nguyén Thi Hoang Yén
70 | Long An Nguyén Thanh Hoa

71 | Long An Bui Thi Kim Yén

72 | Long An V6 Thi Trung

73 | Long An Nguyén Hiéu Nghia

74 | Long An Nguyén Hoang Liém

75 | Long An Dwong Hung Cuwéng

76 | Long An Nguyén Thi Hoang Trang
77 | Long An Nguyén Chi Cuwdng

78 | Nghé An Lang Thi Lan

79 | Nghé An Hoang Thj Ha

80 | Nghé An Nguyén Binh Hoa

81 ' Nghé An Hoang Thi Tuwdng

82 | PhuYeén Tran Lé Drc Hoa

83 | PhaYén Nguyén Tran Bao Khuyén

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

84 | Quang Nam Ngoén Thi Dip

85 | Quang Ngai Dinh Bén

86 | Quang Ninh Hién Thi Thu

87 | Quang Ninh Nguyén Huy Hoang
88 | Quang Ninh Bui Van Ty

89 | Quang Ninh Ta Tuyét Anh

90 | Quang Ninh

Tran Van Manh

91 | Séc Trang

Doan Québc Viét

92 | So6c Trang

Trwong Cam Hoéng

93 | Séc Trang

Tran Xuan Cam

94 | SonlLa Pao Xuan Hién

95  SonlLa Mui Thi Thire

96 = Tay Ninh Lam Thi Phwong Téam
97 | Tay Ninh Tran Thi Huynh Thoai
98  Tay Ninh Nguyén Thi D6 Hanh
99 | Thai Binh Lé Thi Thu

100 @ Thanh Hoa Bui Thi Binh

101 = Tién Giang Lé Pinh Toan

102 = Tién Giang

Nguyén Thj Kim Hoang

103 = Tién Giang

D6 Thj Thanh Thay

104 = Tién Giang

Nguyén Tan Tron

105 = Tién Giang

Pham Thi Trang bai

106 = TP Ho6 Chi Minh

Nguyén Thi Cam Tu

107 = TP Ho6 Chi Minh

Phan Thij Diéu

108 | Tra Vinh

Nguyén Van Nhanh

109 | Vinh Long

Pam Ngoc Nga

110 @ Vinh Long

Lé Huy Kiét

111  Ving Tau

Lé Kim Sy

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Chwong trinh cham séc¢ khach hang VIP 2021

Danh sach khach hang nhan quyén lgi sinh nhat thang 11/2021

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

1 | AnGiang Nguyén Tan An

2 | BéacCan N6ng Thi Kiéu My

3 | Béc Giang Nguyén Thi Chau Giang
4 | Béac Giang Nguyén Thj Huyén

5 | BacLiéu Nguyén Thanh Diing

6 | BacLiéu Nguyén Thij L& Thu

7 | BénTre Tran Trung Kiét

8 | BénTre Doan Van Téo

9 Binh Dinh Hoang Thi Lam Giang
10 | Binh Dinh Pham Thi Thay Hang

11 | Binh Dwong

D6 Thi Thai Ngoc

12 | Binh Dwong

Nguyén Thij Bich Ngoc

13 | Binh Dwong

Tran Triéu Anh Tuan

14 | Binh Dwong

Nguyén Minh Chau

15 ' Binh Dwong

Nguyén Van Thanh

16 Binh Phuwoc

Nguyén Thi Thu Trang

17 | Binh Thuén

Nguyé&n Thi Thanh

18 ' Binh Thuan

Nguyén Doan Phuwong Nguyén

19 | Binh Thuan Phan Thi Hué

20 | Binh Thuan Pham Thi Long Van
21 | Binh Thuan Cao ThiLé

22  CaMau Bui Thi Linh

23 | Can Tho Nguyén Hong Nhung
24 | Cao Bang Hoang Thi Vinh

25 | Cao Bang Néng Thi Sinh

26 = Cao Bang No6ng Dinh Loc

27 | Cao Bang Ha Moéng Hoa

28 | Cao Bang Lé Hwong Ly

29  Cao Bang T6 Anh Tuyét

30 | Dién Bién Bui Thi Bich Lién

31 Dién Bién Nguyén Thi Viét Ha
32 | Dién Bién Binh Thi Minh Yén
33 | DPién Bién DPao Manh Tién

34  Dbéng Nai Nguyén Thi Kim Sen
35 | DPodng Nai V6 Thi Hang Nga

36 Ddng Nai Nguyén Thj Mai

37  Ddng Nai Nguyén Thanh Quan
38 | Ddng Nai Nguyén Van Thanh Phwong
39  Ddéng Nai Nguyén Kim Oanh
40 = Pobng Nai Tran Van Tam

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
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MIRAE ASSET

Bdo hiém nhan tho

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

DPéng Thap
Poéng Thap
Déng Thap
Ha Tinh
Ha Tinh
Hai Dwong
Hai Dwong
Hai Dwong
Hai Dwong
Hai Dwong
Hai Dwong
Hai Phong
Hai Phong
Hai Phong
Hai Phong
Hai Phong
Hai Phong
Hoa Binh
Hoa Binh
Hwng Yén
Huwng Yén
Kién Giang
Kién Giang
Lai Chau
Lai Chau
Lam Poéng
Lam Dong
Lam Poéng
Lam Bong
Lam Poéng
Lang Son
Lang Son
Lang Son
Lang Son
Lang Son
Lang Son
Lang Son
Lao Cai
Lao Cai
Long An
Long An
Long An
Long An
Long An

VOIR

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Tran Anh TG
Nguyén Hoang Duy
Lé Minh St

Tran Thanh Huyén
Nguyén V&n Tuén
Nguyén Thi Hwong
Kim Thi Ha

b6 Ba Duwong

Lé Thi Thoa

Poéng Van Pang
D6 Thi Kim Ngan
Bui Minh Blrc
Nguyén Van Thang
Nguyén Thj Dung
Phan Thi Yén

D6 Thi Giéi

Pham Van Thuwdng
Hoang T Hiru
DPoan Thj Huyén
Ta Thai Dwong
Nguyén Thj Thu Hang
Nguyén Van Ly

V6 Thi Twdng Vi
Dang Van Ding
Pao Van Thuc

Lé Thi Minh Tam
Lé Ngoc Phuc
Nguyén Qudc Chanh
Huynh Ngot

Bui Ngoc Lan

Dinh Nhat Anh
Sam Ngoc Thanh
D6 Thi Thu Hwong
N6ng Thi HiéN

Vi Thi Nga

Nguyén Anh Vi

Lé Minh Pha

Bui Huy Vong
Phan Thi Chung

Lé Khac Hong

Hb Quéc Triéu
Nguyén Van Phuc
Nguyén Thj Thanh Truc
Huynh Thj Ldm

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THOQ MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

Tang 18, Toa nha Green Power, 35 Tén Dic Thang, Quan 1, Tp. H6 Chi Minh @ (84-28) 2220 1050 @ (84-28) 3823 7349
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MIRAE ASSET VOIR Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Bdo hiém nhan tho

85 | Long An Lé Trong Nghia

86 | Long An Db Chi Hung

87 | Long An Bui Minh Chau

88 | Long An Cu Thi Kim Chau

89 | Long An V6 Thanh Loan

90 @ Long An Nguyén Thi Bé Tw

91 Long An Vo6 Thi Kim Cuc

92 | Long An Nguy&n Minh Thanh
93 | Long An Bui Thi Hwong Mai

94 | Long An Trwong Khéc Tuan

95 | Long An Nguyén Thi Méng Tuyén
96 | Long An Bui Thi Diém Kiéu

97 | Long An Tran Minh Dinh

98 | Long An Lé Hoai Vi

99 | Long An V6 Hoang Nhan

100 = Long An Tran Thi Ngoc “Dung
101 = Long An Tran Thj Blru Luat

102 = Long An H6 Pham Thién Huong
103 | Long An Pham Minh Tam

104 = Long An D6 Thanh Nhan

105 @ Long An Lé Thi Viét Thanh

106 | Long An Db Thi Ly

107 | Long An Db Tan Thanh

108 = Long An Nguyén Quéach Dang Khoa
109 = Nghé An Nguyén Thi Hong Thanh
110 = Nghé An Lé Thi Hwong Ly

111 | Phu Tho Nguyén Thi Thu Trang
112 = Pha Tho Nguyé&n Xuan Thanh
113 | Pha Yén Dw Duy Vién

114 ' PhuYén Trwong Thi Kim Oanh
115 | Phu Yén Chéau Thanh Hung

116 = Quang Nam Zo Ram Tuén

117 = Quang Ngai Tran Thj Bich Thu

118 = Quang Ngai DPoan Quéc Biru

119 = Quang Ninh Nguyén Van Phuwong
120 = Quang Ninh Vi Xuan Thuong

121 | Quang Ninh Mai Thi Phwong Thao
122 | Quang Ninh Nguyén Van Sinh

123 = Quang Tri H6 Van Thuan

124 = Quang Tri Nguyén Thanh Phwéc
125 | Soc Trang Chau Nguyén DPan Trung
126 | Soéc Trang Pham Thij Thay Diém
127 | SonlLa Nguyén Van Huwong
128 | Son La Vi Van Ding

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THOQ MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

Tang 18, Toa nha Green Power, 35 Tén Dic Thang, Quan 1, Tp. H6 Chi Minh @ (84-28) 2220 1050 @ (84-28) 3823 7349
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MIRAE ASSET VOIR

Béo hiém nhan tho

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Tay Ninh
Tay Ninh

Tay Ninh

Thai Binh

Thai Binh

Thai Binh

Thai Nguyén
Thanh Hoa

Thtra Thién - Hué
Thtra Thién - Hué
TP Hb Chi Minh
TP Ho Chi Minh
Vinh Long

Yén Bai

V6 Thi Kim Phwong
Nguyén Thj Lanh

Vi Thi Tuyét Mai
Pham Thi Tuoi
Lwong Thi Mua

La Thi Binh

Nguyén Hai Nam
Nguyén Thi Thu Phuong
Nguyén Hiru Huan
Trwong Thi Lién

L& Thi Kidu Giang
Nguyén Thj Hau

Lé Trung Hién
Nguyén Thi Nhw Hoa

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THOQ MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

Tang 18, Toa nha Green Power, 35 Tén Dic Thang, Quan 1, Tp. H6 Chi Minh @ (84-28) 2220 1050 @ (84-28) 3823 7349

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay



J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Chwong trinh cham séc¢ khach hang VIP 2021

Danh sach khach hang nhan quyén lgi sinh nhat thang 10/2021

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

1 | AnGiang Nguyén Tan An

2 | BéacCan N6ng Thi Kiéu My

3 | Béc Giang Nguyén Thi Chau Giang
4 | Béac Giang Nguyén Thj Huyén

5 | BacLiéu Nguyén Thanh Diing

6 | BacLiéu Nguyén Thij L& Thu

7 | BénTre Tran Trung Kiét

8 | BénTre Doan Van Téo

9 Binh Dinh Hoang Thi Lam Giang
10 | Binh Dinh Pham Thi Thay Hang

11 | Binh Dwong

D6 Thi Thai Ngoc

12 | Binh Dwong

Nguyén Thij Bich Ngoc

13 | Binh Dwong

Tran Triéu Anh Tuan

14 | Binh Dwong

Nguyén Minh Chau

15 ' Binh Dwong

Nguyén Van Thanh

16 Binh Phuwoc

Nguyén Thi Thu Trang

17 | Binh Thuén

Nguyé&n Thi Thanh

18 ' Binh Thuan

Nguyén Doan Phuwong Nguyén

19 | Binh Thuan Phan Thi Hué

20 | Binh Thuan Pham Thi Long Van
21 | Binh Thuan Cao ThiLé

22  CaMau Bui Thi Linh

23 | Cao Bang Hoang Thi Vinh

24 | Cao Bang No6ng Thi Sinh

25 | Cao Bang Néng Dinh Loc

26 | CaoBang Ha Méng Hoa

27 | Cao Bang Lé Hwong Ly

28 | Cao Bang T6 Anh Tuyét

29 | Dién Bién Bui Thi Bich Lién

30 | Dién Bién Nguyén Thj Viét Ha
31  Ddng Nai Nguyén Thi Kim Sen
32 | Ddng Nai V6 Thi Hang Nga

33  Ddng Nai Nguyén Thi Mai

34  Dbéng Nai Nguyén Thanh Quan
35 | DPodng Nai Nguyén Van Thanh Phwong
36 = Dodng Nai Nguyén Kim Oanh
37 | Dbbéng Nai Tran Van Tam

38 | DPbng Thap Tran Anh TU

39 | Dbbéng Thap Nguyén Hoang Duy
40 | Dbng Thap L& Minh St

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

41 | HaTinh

Tran Thanh Huyén

42 | HaTinh

Nguyén V&n Tuén

43 | Hai Duong

Nguyén Thi Hwong

44 | Hai Duong Kim Thj Ha

45 | Hai Duwong Db Ba Duong
46 = Hai Duvong Lé Thi Thoa

47 | Hai Duwong Poéng Van Pang
48 | Hai Duwong D6 Thi Kim Ngan
49 | Hai Phong Bui Minh Birc

50 @ Hai Phong

Nguyén Van Thang

51 | Hai Phong

Nguyén Thj Dung

52 | Hai Phong

Phan Thi Yén

53 | Hai Phong

D6 Thi Gidi

54 | Hai Phong

Pham Van Thuwong

55 Hoa Binh

Hoang T6 Hiru

56 @ Huwng Yén

Ta Thai Dwong

57 | Hwng Yén

Nguyén Thi Thu Hang

58 @ Kién Giang

Nguyén Van Ly

59 @ Kién Giang

V3 Thi Twong Vi

60 @ Lai Chau

Bang Van Diing

61 Lai Chau

Pao Van Thire

62 = Lam Dong

L& Thi Minh Tam

63 Lam Dbodng

Lé Ngoc Phuc

64 = Lam Dong

Nguy&n Quéc Chanh

65 @ Lam Béng

Huynh Ngot

66 | Lang Son Dinh Nhat Anh

67 | Lang Son Sam Ngoc Thanh
68 Lang Son D6 Thi Thu Hwong
69 | Lang Son N6ng Thi HiéN

70 Lang Son Vi Thi Nga

71 | Lang Son Nguyén Anh Vi
72 | Lang Son L& Minh Phu

73 | Lao Cai Bui Huy Vong

74 | Lao Cai Phan Thj Chung
75 | Long An Lé Khac Hong

76 | Long An Hb Québc Triéu

77 | Long An Nguyén Van Phuc
78 | Long An Nguyén Thi Thanh Truc
79 | Long An Huynh Thi Lam

80 | Long An Lé Trong Nghia

81  Long An P6 Chi Hung

82 | Long An Bui Minh Chéau

83 | Long An Cu Thi Kim Chau

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

84 | Long An V6 Thanh Loan

85 | Long An Nguyén Thi Bé Tw

86 | Long An V& Thi Kim Cuc

87 | Long An Nguyén Minh Thanh
88 | Long An Bui Thi Hwong Mai

89 | Long An Trwong Khéc Tuan

90 | Long An Nguyén Thi Méng Tuyén
91 | Long An Bui Thj Diém Kiéu

92 | Long An Tran Minh Dinh

93 ' Long An Lé Hoai Vi

94 | Long An V6 Hoang Nhan

95 | Long An Tran Thi Ngoc "Dung
96 | Long An Tran Thij Bru Luat

97 | Long An H6 Pham Thién Huwong
98 | Long An Pham Minh Tam

99 | Long An D6 Thanh Nhan

100 | Long An Lé Thi Viét Thanh

101 | Long An Db Thi Ly

102 = Nghé An Nguyén Thj Héng Thanh
103 | Nghé An Lé Thi Hwong Ly

104 = Pha Tho Nguyén Thij Thu Trang
105 | Pha Tho Nguyén Xuan Thanh
106 = Phua Yén Dw Duy Vién

107 | Phu Yén Trwong Thi Kim Oanh
108 ' Phu Yén Chau Thanh Hung

109 = Quang Nam

Zo Ram Tuan

110 = Quang Ngai

Tran Thi Bich Thu

111  Quang Ngai

Doan Quéc Biru

112 | Quang Ninh

Nguyén Van Phuwong

113 = Quang Ninh

Vi Xuan Thwong

114 = Quang Ninh

Mai Thi Phwong Thao

115 ' Quang Ninh

Nguyén Van Sinh

116 | Quang Tri

Ho Van Thuan

117 = Quang Tri

Nguyén Thanh Phwéc

118 @ Soc Trang

Chau Nguyén DPan Trung

119 | Séc Trang

Pham Thj Thay Diém

120 = SonlLa Nguyén Van Hwong
121 | Son La Vi Van Ding

122 ' Tay Ninh V6 Thi Kim Phwong
123 = Tay Ninh Nguyén Thi Lanh
124 = Tay Ninh Vi Thi Tuyét Mai
125 | Thai Binh Pham Thi Twoi

126 @ Thai Binh Lwong Thi Mua

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
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J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Tinh/Thanh phé

Tén khach hang

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

127 | Thai Binh La Thi Binh

128 = Thai Nguyén Nguyén Hai Nam

129 = Thanh Hoa Nguyén Thi Thu Phuong
130 = Thwa Thién - Hué | Nguyén Hiru Huan

131 = Thtva Thién - Hué | Trwong Thi Lién

132 | TP Hb Chi Minh | L& Thi Kidu Giang

133 | TP Hb Chi Minh | Nguyén Thi Hau

134 = Vinh Long Lé Trung Hién

135 = Yén BAi Nguyén Thi Nhw Hoa

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
MIRAE ASSET PREVOIR LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

Tang 18, Toa nha Green Power, 35 Ton Birc Thang, Quan 1, Tp. H6 Chi Minh @ (84-28) 2220 1050 ® (84-28) 3823 7349 map-life.com.vn



J .
MIRAE ASSET PREVOIR

Bao hiém nhan tho

Cho ngay mai tét hon, tir hém nay

Chwong trinh cham séc¢ khach hang VIP 2021

Danh sach khach hang nhan quyeén lgi sinh nhat thang 09/2021

STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

1 An Giang Bang Ngoc Twdng Van
2 | BacCan Dwong Van Boi

3 | BéacCan Ha Thi Luyén

4 | Bac Can Lé Van Ta

5 | Béc Giang Nguyén Thi Bich Ngoc
6 | Béc Giang Tran Thij Lién Hwong

7 | Bac Giang Ha Thi Nam

8 | Béc Giang Nguyén Van Tam

9 | Béc Giang Dinh Céng Hung

10 | Bac Giang

Nguy&n Anh Quang

11 = Bac Giang

Vi Ngoc Tuan

12 = Bac Giang

D6 Burc Trong

13 | Bac Giang

Lwong Thanh Quang

14 | Bac Liéu Ha Van Thao

15 | BaclLiéu Lé Dinh Vinh

16 | Bé&c Ninh Nguyén Xuan Vinh

17 = Bac Ninh Bui Thi Thu Hwong

18  BénTre Nguyén Thj Thanh Truc
19 | Binh Dinh Ngb Tung Trwong

20 | Binh Dwong

Nguyén Thi Thom

21 | Binh Duwong

Kim Ngoc Thanh Thuay

22 | Binh Dwong

Nguyén Thién Nam

23 | Binh Duwong

Dinh Thanh Dai

24  CaMau Nguyén Van Mién
25 | CaMau Nguyén Tri Toai

26 | DacLac Nguyén Thj Vui

27 | Paclac Pham Thi Thay

28 | Dién Bién Han Thi Thu Trang
29 | Dién Bién Vi Thi Thao

30 | Dién Bién Nguyén Thanh Huyén
31 @ Dién Bién LU Van Hién

32 | Dién Bién Lé Thi Phwong Thao
33 | Dién Bién Nguyén Thi Hang

34  Dbéng Nai Nguyén Hoang Minh
35 | DPodng Nai Phan Duy Hai

36 | Doéng Nai Tran Thi Anh Tuyét
37  Ddng Nai Nguyén Huy Déng

38 | DPbng Thap

Nguyén Thu Thay

39 | Dbbéng Thap

Huynh Thj Thay Diém

40 Gia Lai

Tran Thi Thu Huwéng

CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO MIRAE ASSET PREVOIR
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STT | Tinh/Thanh phé Tén khéach hang

41 Gia Lai

Nguy&n Minh Nam

42 | Hai Duvong

Lé Thi Ngoc Thay

43 | Hai Duong

Pham Van Dién

44 | Hai Dvong

Nguyén Thi Bich Ngoc

45 | Hai Duong

Vi Thi Tu

46 = Hai Duong

Lé Thi Héng Thang

47 | Hai Dwong

An Thj Hong Thia

48 | Hai Phong

Nguy&n Manh Hung

49 Hoa Binh

Nguy&n Thi Thu Hién

50 @ Hwng Yén

Nguyén Thij Thu Giang

51 Khanh Hoa

Nguyén Dang Quang

52 Khanh Hoa

Trwong Thi Diéu Huwong

53 | Kién Giang

Nguyén Thi Thu Ha

54 | Kién Giang

Nguyén Van Thanh

55 | Kién Giang

Ta Thi Kiém Sen

56 @ Kién Giang

Pham Ngoc Mai

57 | LaiChau

Ha Thi Giao

58 Lai Chau

Tdéng Thi Hang

59 | Lam Béng

Nguyén Thj Tham

60 = Lam Dong

Ta bao Phwong Anh

61 Lam Ddng Thai Thi Hai

62 | Lang Son Nguyén Dlrc Tung

63 | Lang Son Nguyén Phua Hiéu

64 Lang Son Ng6 Thi Hué

65 Lang Son Nguyén Pac Cuwong
66 | Lao Cai Lé Van Thinh

67 @ Lao Cai Nguyén Vi Thang

68  Long An Lé Thi Héng Phuwong
69 | Long An V6 Van Thuc

70 | Long An Huynh Thi Thay Hong
71 | Long An Nguyén Thi Thai Ngan
72 | Long An Trinh Qudc Khanh

73 | Long An Huynh Cao Chanh

74 | Long An Ng6 Tan Tai

75 | Long An Nguyén Lé Anh Thi

76 = Long An Lé Thi Quyén

77 | Long An Tran Dang Phuong Linh
78 | Long An Nguyén Ngoc Minh Tri
79 | Long An Tran Xuan Tuan

80 | Long An V6 Qubc Dat

81  Long An Nguyén Trong Thinh
82 | Long An Phang Bang Tam

83 | Long An Hb6 Hoang Anh Tuén
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84 | Long An Phan Thi Xuan Lan
85 | Nam Dinh Tran Bic Giang

86 ' Nghé An Lé Thi Nga

87 | Nghé An Nguyén Thi Thu

88 | PhuTho Ha Thi Héng Quyén
89 | PhuTho Ta Ba Hai

90 | PhuTho Db Thi Thoa

91 = PhuYeén Nguyén Thanh Bao

92 | Quang Ngai

Lé Hong Vuwong

93 | Quang Ninh

Nguyén Trong Birc

94 | Quang Ninh

Trwong Thi Thanh

95 | Quang Ninh

Tran Dinh Giang

96 = Quang Ninh

Nguyén Thj Hoa

97 | Quang Ninh

Vi Van Thang

98 | Quang Ninh

Tran Thi Thanh

99 | Quang Tri

Nguyén Hu Long

100 | Quang Tri

Nguyén Quang Dat

101 @ Soc Trang

V& Thi Hdng Tham

102 SonlLa Pham Thi Thanh Thuay
103 SonlLa Nguyén V&n Hién

104 SonlLa Lé Thi Hoa

105 = SonLa Hoang Thi Hong

106 = SonlLa Nguyén Bao Ngoc
107 @ SonlLa Bui Thi Thuy

108 ' Tay Ninh Than Thi Nguyét Ha

109 | Thai Nguyén

Nguyén Thanh Ha

110 = Thtra Thién - Hué

V6 Thi Minh Tam

111  Thira Thién - Hué

Ngb Thi Ngoc Diép

112 = Tién Giang

Lé Thij Hién Khanh

113 = Tién Giang

Ly Thi Xuan Khanh

114 = Tién Giang

Nguyén Toan Thang

115 Tuyén Quang

Nguyén Tién Dan
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Chwong trinh cham séc¢ khach hang VIP 2020 — 2021

Danh sach khach hang nhan quyén lei sinh nhat thang 08/2021

(Tt 14/8/2021 dén hét ngay 31/8/2021)

STT | Tinh/Thanh phé Tén khach hang

1 An Giang Huynh Phwéc Thanh
2 An Giang La Thi Ngoc Nga

3 | BéacCan Nguyén Thi Ngoc

4 | BacCan Ma Thi Thom

5 | BacCan Triéu Thi Duyén

6 | Béc Giang Vi Thi Hrong

7 | Béc Ninh Nguyén Thanh Son
8 | Béac Ninh Tran Thi Trang

9  BinhBinh Pang Thi Thu Huyén
10 = Binh Dinh Nguyén Thj Thu

11 | Binh Duwong Cty Tnhh Tm H6 Btru
12 | Binh Phuéc H6 Thi Xuan

13 | Cao Bang T6 Thi Mai

14 | Péc Lac Trwong Van Bao

15 | Dién Bién Phan Thuy Dung

16 @ Dién Bién Bui Viét Ha

17 | Dién Bién Hoang Thi Chinh

18  Dién Bién Nguyén Thj Phuong
19 @ Dién Bién Lé Thi Hanh

20  Ddng Nai Nguyén Tuan Ngoc
21 Ddng Nai Than Thj Minh

22 | bbéng Nai Tran Phu Hai

23 E)C\)ng Nai Trinh Thi Thai

24 | Pbéng Nai Tran Thi Nhan

25 | GiaLai Nguyén Thi Hién

26 = Ha Nam Van Thi Thay

27 | Hai Dwong Nguyén Thi Thuy

28 | Hai Duvong Vi Thanh Ha

29 | Hai Duvong Vi Van Hung

30 | Hai Phong Phan Thi Hwong Giang
31  Hoa Binh Nguyén Thi BPuong
32 | Hoa Binh Pham Thij Hué

33 | Kién Giang Phwong Qui Mai

34 | Lang Son Vi Van Thay

35 | Lang Son Lwu Van Buc

36 = Lang Son Thach Thi Ha

37 | Long An Tran Hoang Tam

38 | Long An Chau Thi Thuy Trang
39 | Long An Pham Van Hoan
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40 | Long An Hb6 Thi Ngoc Pho

41 | Long An Huynh Hwng

42 | Long An Nguyén Thi Lé Quyén
43 | Long An Pham Van Tung

44 | Long An Nguyén Van Bo

45 | Long An Chau Thanh Man

46 | Long An Nguyén Thi Thuy Lan
47 | Long An Tran Thi Xuan Mai

48 | Long An Nguyén Hoang Huy
49 | Long An V6 Thi Anh Tuyén

50 = Nam Dinh Nguyén Manh Twéng
51 = Nghé An Nguyén Quédc Tri

52 | Phu Tho Nguyén Thi Hoang Anh
53 | PhuYén Lé Thi Tra Mi

54 | Quang Ninh

Dwong Thi T6 Tam

55 | Quang Ninh

Nguyén Thj Héng

56 = Quang Ninh D6 Thi Quyén

57  Quang Ninh Nguyén Birc Phong
58 | Quéang Ninh DPoan Thi Hién

59 | Quang Ninh Pang Thuy Ngan
60 = Quang Tri Nguyén Dao

61 | Soc Trang

Thai Thi Thuy An

62 Sonla Hoang Van Quyét

63 = Tay Ninh Nguyén Thi Thay Linh
64 = Tay Ninh Lam Van Doi

65 = Thai Binh Ngé Thj Liéu

66 | Thai Binh Tran Thi Huong

67  Tién Giang

Tran Thi Tuyét Phuong

68 TP HO6 Chi Minh

Nguyén Thi Trinh

69 | Tuyén Quang

Nguyén Lé Thay Tién

70 | Tuyén Quang

Ma Van Chi

71 | Ving Tau

Huynh Thi Thu Thém

72 | Ving Tau

Nguyén Thi Tac
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